

EML JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL nr.31.

EML juhatuses toimunud koosolek toimus neljapäeval, 08.novembril 2021.a. veebikoosolekuna Teams MS keskkonnas algusega kell 20.00.

Osalesid : Aleksander Kilk, Ülo Lippa, Aado Oherd, Andres Tamla, Priit Nõgisto

Koosoleku juhataja: Aleksander Kilk

Protokollija: Ülo Lippa

Koosoleku päevakava:

1. EML üldkoosoleku võimaliku edasilükkamise arutamine kevadeks 2022.
2. EML liikmeskonna poolt EML 2022.a. liikmemaksu suurust ja liikmemaksu tasumise tähtaega otsustava hääletamise korraldamisest.
3. Juhatuses koosoleku käigus algatatud teemad ja informatsioon.

1. EML üldkoosoleku võimaliku edasilükkamine arutamine kevadeks 2022.

Arutati: Seoses COVID-19 viiruse järjest laieneva levikuga Eestis ja eriti Lõuna –Eesti piirkonnas on vabariigi valitsuse poolt koosolekutele kehtestatud täiendavad piirangutingimused. Ka paljud EML liikmed on väljendanud juhatuses seisukohta, et sellises epidemioloogilises olukorras oleks kontaktse EML üldkoosoleku korraldamine 13.novembril seotud suure viiruseleviku riskiga osavõtjate hulgas. Väljakuulutatud osavõtu eelregistreerimise üleskutsele on reageerinud vaid mõni üksik EML liige. EML juhatuses on üldkoosoleku edasilükkamist soovitavad pöördumised saatnud Elva Mesinike Selts ja Pärnumaa mesinike esindajad. Ka EML juhatus tunnistab, et ei suuda tagada üldkoosolekul võimaliku haiguskolde tekkimise ärahoidmist. Samas üldkoosoleku veebipõhist korraldamist koos korrektse valimisprotsessi läbiviimisega ei hinda EML juhatus meile tehniliselt võimalustekohaseks ja selle tulemusi liikmeskonna jaoks piisavalt usaldusväärseks.

Otsustati: Lükata EML üldkoosolek EML uue juhatuses ja revisjonikomisjoni valimiseks edasi märtsikuuksse 2022.a. Teavitada EML listi kaudu liikmeid juhatuses otsusest üldkoosoleku edasilükkamise kohta koos selgitustega edasilükkamise põhjuste osas.

2. EML liikmeskonna poolt EML 2022.a. liikmemaksu suurust ja liikmemaksu tasumise tähtaega otsustava hääletamise korraldamisest.

Arutati: Vastavalt EML põhikirjale peab EML liikmeskond kinnitama järgmise eelarveaasta EML liikmemaksu määra ja liikmemaksu tasumise tähtaja. Kuna EML üldkoosolekut kontaktse vormis enne 2021.a. lõppu ei toimu, siis tuleb pakkuda EML liikmetele võimalust osaleda nende küsimuste otsustamisel veebipõhiselt. EML juhatus peaks töötama välja ja esitama liikmeskonnale EML listi kaudu ettepanekud valikutega nende küsimuste otsustamiseks. Liikmete poolt erinevatele variantidele antud häälte arvu alusel saab hinnata enim häält saanud ettepanekud valituks ja EML järgmise aasta liikmemaksu suurust ja tasumise tähtaega sätestavaks.

Otsustati: Teha EML listi kaudu liikmetele ettepanek valida EML 2022.a. liikmemaksu suuruseks kas 40 €, 50 € või 60 € aastas. Samuti teha liikmetele ettepanek valida EML 2022.a. liikmemaksude tasumise tähtajaks kas 15.veebruar 2022 või 15.märts 2022. Hääletamiseks seatakse EML veebilehele üles vastav tabel, kus liige saab hääletamise käigus valida ja märgistada vastavalt oma valiku. Lisaks fikseerib vastaja tabelis oma telefoninumbri, mis võimaldab hääletustulemuste kontrollimise korral helistada EML liikmele ja saada temalt kinnitus vastavate hääletustulemuste kohta. Hääletamiste tähtaja möödumise järel loetakse erinevatele variantidele saabunud hääled kokku ja enim hääli saanud liikmemaksu suuruse ja tasumise tähtaja variant kuulutatakse liikmetele otsusena välja.

3.Juhatuse koosoleku käigus algatatud teemad ja informatsioon.

Aleksander Kilk informeeris juhatust EML, EKMÜ, EMÜ ja teiste Eesti või piirkondlike suuremate mesindusorganisatsioonide esindajate koosolekust 09.novembril EML kontoris eesmärgiga arutada ja algatada mesindusala konsortiumi laadse koostööorgani loomist. See koostööorgan on vajalik ÜPP 2023-2028 raames mesindusala arendustegevuste koordineerimiseks, et jätkata seniste mesindusala programmide arendustegevuste suundi.

Arutati EML logo ja kujundusega paberkottide või kilekottide tellimise vajaduse üle, tulles vastu EML liikmetelt tulnud soovile osta selliseid kotte oma meemüügil kasutamiseks. Otsustati uurida võimalusi nii paber- kui kilekottide tellimiseks ja neile peaetrüki tegemiseks EML poolt väljatöötatava kujunduse kohaselt.

Priit Nõgisto tõstas küsimuse, kas EML võiks järgmisel aastal organiseerida oma liikmetele mesilaste talvesöödaks invertsiirupi ühistellimise. Arutati selleks vajalikke vahe-ladustamise võimalusi ning finantseerimise võimalikku korraldamist.Otsustati anda see teema üle järgmisel kevadel valitavale juhatusele otsustamiseks. Samuti arutati varroatoositõrjeks Bee-Vitali ühistellimist EML liikmetele, et liikmed saaksid sel viisil osta Bee-Vitali soodsama hinnaga.

Koosolek lõppes kell 21.20.

Koosoleku juhataja:

/allkirjastatud digitaalselt/

Aleksander Kilk

Protokollija:

/allkirjastatud digitaalselt/

Ülo Lippa